1327. XII 5102 Narbo

Augusti aetate.

L. Runnius Pa[p.?] | Cn. f. Pollio |  
cupidius perpoto in monumento meo,  
quod dormiendum et permanendum heic est mihi.

B 188 2. init. *eo* supplet Ritschl, recepit Buecheler; lacunam ante *cupidius* in-  
dicasse Muratorium coniectura tantum vidit Hirschfeld. de sensu egit  
*Schröder*, Stud. zu d. Grabd. p. 3.

1328. XII 5270 Narbo

s. I inc. p. C.

hospitium tibi hoc. invitus venio: veniendum est tamen.

B 242 septenarium troch. agnovit Buecheler s. n. qui olim senariorum reli-  
quias esse putarat.

1329. XII 5271 Narbo

s. I p. C.

mortua cum fueris, fati quod lege necessest.  
usta cinis proprio contegat ossa solo.

sacratam cunctis sedem ne laede, viator:

hanc tibi nascenti fata dedere domu[m].

B 1021 2. solet terra contagere cineres et ossa; de usu vocis *solo* egit Church, Beitr. p. 82 sq.; 4. *nascentes morimur* Manilius.

1330. XII 5272 Narbo

. . . . .  
nec duro iam doleas obitu:  
nec tibi nec nobis aeternum vivere cessit:  
quod pueri occidimus, fata querenda putas?  
5 dum sis in vita, dolor est amittere vitam:  
dum simul occidimus, omnia despicias!  
orbem sub leges si habeas [d]um vivis, ad Orchum  
quid valet? hic nulla est divitis ambitio!

B 1202 1. suppleri potest in hunc modum:  
ereptum fatis miserum me desine flere,  
hospes nec duro *etc.*;  
apud Bonadam legitur II p. 225 expletum carmen hoc modo:  
nil prosunt gemitus: lacrimis corrumpere ocellos  
desine nec duro *etc.*;

6! *cum semel occideris* corr. Schrader collato Horat. Od. IV, 7. 21; reponendum fort. *cum simul* dictum pro *simul atque*; 7. conferri iussit Buecheler Verg. Aen. IV, 231: totum sub leges mitteret orbem.

1330a. XIII 530 Lactora II p. C.

d i m

non fui, fui, meminī, non sum. non curo.

Donnia Italia an | norum XV hic | quiesco; C. Muna- |  
tius et Donnia | Calliste I(ibertae) piissimae.

cf. n. 1282. 1294. 1305. all.

1330b. XIII 2395, 2396, 2397, 2398, 2399, 2400. a. 501--573 p. C.

in epitaphiis episcoporum Lugudunensium aetatis infimae praeter tritas aliquot locutiones, velut *recubant membra, astra foveant animam, corpus natura recepit* (2395), *in hoc iacet tumulo* (2396), *volventibus annis* (Verg. Aen. I, 234) (2397), *hoc tumulata loco pia membra recumbunt* (2399), *quo recubat tumulo* (2400), exemplorum paganorum vestigia apparent fere nulla, quare omisi.

**1330c.** XIII 2372 Lugdunum 506 p. C.  
 in epitaphio Caretenes reginae, (B 1365) aetate posteriore, ut  
 Leblant suspicatur, a Venantio Fortunato composito, paganorum  
 exemplorum apparent pauca sane vestigia, nempe  
 v. 2: hoc artus tumulo vult Caretene tegi;  
 v. 23: quam cum post decimum rapuit mors invida lu-  
 strum.